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مصاحبه ای روتای با درتر آستریم رایکنهاوزن0

:مبگوییخود لطفا خودتان را معرفی رردی و بیوگرافی مختصری از 

در . ماسم من آستریم رایکنهاوزن است و استاد تماا  دانگاگای هلنام هسات    
زشک همسر  نیز یک دامپ. فارغ التحصیل شم  و متاهل هستم1980سال 

رزنام  دو فرزنم پسر داریم ره فرزنم ارشام  مهنامم مکانیاک و ف   . میباشم
.دومم در رشته صلو  زیستی مگغول به تحصیل میباشم

قبل از اینکه به ایران سفر رنیم، نظر شما در مورد ایران چه بود؟

گیاری و  قبل از سفر به ایران شایعات زیادی مبنی بر تروریسم و گروگاان 
ما را از بسیاری از دوستانم. دزدی و انفجار بمب در مورد ایران شنیمی بود 

.سفر به ایران بازداشتنم

آیا نظر شما طی سفر تغییر ررد؟

م؛ من همیگه در خیابان هاای ایاران احساام امنیات داشات     . بله خیلی زیاد
اگرچه ترافیک خیابانهاا مداماری آزار دهنامی باود ولای مان متوجاه شام          

.بسیاری از قضاوت ها راجع به ایران درست نبود

آیا تصمیم داریم ره باز هم به ایران سفر رنیم؟

ولای احتیااد دار  راه ایان برناماه ریازی را در دوران      ! بله حتما؛ چرا ره نه
. تعطیلات انجا  دهم



چه چیزی در مورد ایران نظر شما را جلب ررد؟

توجاه  مرد  ایران بسیار مهمان نواز بودنم و با این ره زبان یکامیگر را م 
ین همچنا . نمی شمیم اما همیگه سعی در رمک و راهنماایی ماا داشاتتنم   

  باا تماا  زماین  غذاهای ایرانی بسیار خوشمزی بودنم و غذا خاوردن روی  
.سختی اک بسیار لذت بخش بود

چطور پیش رفت؟رارگای 

ملی برخلاف تصور  همه حضار متوجه  حبت های من شمنم و قسمت ص
.رارگای بسیار رمک رننمی و مفیم بود

طور نظر شما در مورد دانگکمی دامپزشکی دانگگای فردوسی مگهم چ
بود؟

رفت در با  این ره این دانگکمی بسیار جوان است اما میل زیادی به پیگ
.زمینه های مختلف دارد و استادان بسیار با سوادی دارد

حرف آخر؟

ر رنم از اقامت در ایران بسیار لذت برد  و امیموار  دوباری به ایران سف
.تا از شیراز و ا فهان هم دیمن رنم



رارگای لاپاروسکوپی خانم درتر آستریم رایکنهاوزنگزارک 

در ابتما در ماورد  . شروع شم9:20دقیده تاخیر در ساصت 20رارگای با
مگی وسایل لاپاروسکوپی اساب، رهیافات هاای آن و مگاکلات و پیچیا     

وقات  11:00تاا سااصت   10:45سپس از سااصت  . شمهای آن  حبت 
در مورد انواع جراحی ها 12:30تا ساصت . استراحت به حضار دادی شم

راحت و راربردهای لاپاروسکوپی اسب  حبت شام و پاس از یاک اسات    
در حاین  . به پایاان رسایم  13:30روتای بخش تئوری رارگای در ساصت 

توضاایحات خااانم درتاار رایکنهاااوزن یکاای از حضااار باارای سااایرین     
از  ارف  بعام .  حبتگان را ترجمه میکرد ره بسیار مفیم و رارامم باود 

زنامی  نهار قسمت صملی رارگای آغاز شم در ابتما توضیحاتی روی اساب 
ک جعباه  دادی شم تکنیک لاپاروسکوپی توسا  شاررت رننامگان در یا    

ه همچنین خاانم درتار باه آماوزک چنام حلداه و بخیا       . سیای تمرین شم
نفار بودنام راه    15شررت رننامگان ایان رارگاای    . مخصوص پرداختنم

9و ی و شامل سه نفر از اساتیم دانگگای، سه نفر دامپزشک بخش خص
باه  15:10قسمت صملی رارگاای در سااصت   . نفر رزیمنت جراحی بودنم

.پایان رسیم

Basic principles and indications of laparoscopy 

in the horse
Astrid Rijkenhuizen































انتخابات انجمن جراحی ایران در پایاان روز دو  هماایش باین   
ی المللی جراحی دامپزشکی ایران در محال همایگاهای دانگاکم   

:  صلو  با ابدای جناب آقای درتر محممنیا به پایان رسیم
صماومی صاادی انجمان    جلساه  1393/7/3براسام آگهی روزناماه خراساان ماور     

محال  در 1393/7/30مور روز چهارشنبه 18جراحی دامپزشکی ایران در ساصت 
گاای برطبا    آن. سالن آمفی تئاتر دانگکمی صلو  دانگگای فردوسی مگهم تگکیل شام 

ساله انجمان باه تفصایل توسا  جنااب آقاای درتار       3صملکرد گزارک دستور جلسه 
  حا . محممنیا رئیس محتر  هیئت مامیری و جنااب آقاای درتار بختیااری ارائاه شام       

بارای هار ساال مبلا      1394و 1393صضویت اصضای پیوسته و وابسته در سال های 
ریال و روزنامه جمهاوری  500000ریال و برای اصضای دانگجویی مبل  2000000

فی نامزدهای پس از معر. اسلامی به صنوان روزنامه رثیر الانتگار تعیین و تصویب شم
ر صضویت در هیات ممیری و بازرسی انجمن و اخاذ و قرائات آرا، نتاایه باه شار  زیا      

:اصلا  شم

درتر محمم مهمی صلومی . 3درتر سیم مهمی قمصری . 2درتر احممرضا محممنیا . 1
درتر محمم مهمی دهدان به صناوان اصضاای هیامت مامیری و     . 5درتر محمم ملاز  . 4

درتر رامران سرداری و درتر رصایت جهرمای باه صناوان اصضاای صلای البامل هیئات       
ازرم ممیری و درتر ابررار به صنوان بازرم ا لی و درتر محمم هاشمی باه صناوان با   

.صلی البمل انتخاب شمنم



طبااا  مصااااحبه ای باااا درتااار 
صبمالحمیاام میمناامی پاااریزی 
صضااو هیئاات صلماای دانگااگای   
دامپزشاااکی و صضاااو هیئااات   
تحریریاااه مجلاااه تحدیداااات   
دانگااگای شاایراز ایگااان سااط 
صلماای چهااارمین همااایش بااین 
المللاای جراحاای دامپزشااکی و  

منام  استدبال دانگجویان صلاقه
را نساابت بااه سااایر همایگااات

.نسبتا خوب تلدی رردنم
ن ایگان فرمودنم چنانچه انجم

جراحااای ارتباطاااات خاااود را  
یات  افزایش دهم میتوانم به رم
ک و ریفیت برناماه ریازی رما   

.رنم
ایگااااان همچنااااین درباااااری  

ن انتخابات برگزار شامی انجما  
جراحی اذصان داشتنم راه ایان  
انتخابااات انجماان میتوانساات  

.بهتر برگزار شود

:دلخوری ها در حاشیه همایش
شاااررت دارویااای پااارارین صرضاااه رننااامی   

ور محصولات دارویی دامپزشکی درساط  رگا  
.است

درتاار ضاایایی مساائول بازاریااابی در بخااش    
ر حیوانات خانگی شررت پارارین ضامن ااهاا   
ناخرساانمی از فرایناام برنامااه ریاازی هااا بیااان

برنامااه ریاازی هااا هماااهنگی خااوبی   : رردناام
.نماشت

در ادامه همچنین ایگان برگزاری این همایش
را در صرضااه محصااولات خااود مفیاام ارزیااابی  

هاایی رردنم و ادامه همکاری ها را با هماایش  
از ایاان دساات در زمینااه بازاریااابی محصااولات

.شررت ها مفیم دانستنم
همچنااین در حاشاایه همااایش امااروز رارگااای   
ی پروپااوزال و مدالااه نویساای درتاار  ااراف زاد

رای مذرور با رارگای صلی رغم اینکه برگزاری 
ا نماشات، با  شررت رننگاان هزیناه ای در بار    

مگان استدبال انمک دانگجویان و شاررت رننا  
.روبرو شم

نمک ایگان ضمن ااهار ناخرسنمی از استدبال ا
را شررت رننمگان رارگای در حاال برگازاری  

.لغو رردنم



سومین و آخرین روز همایش 
کی دامپزشا بین المللی جراحی 
طباا  1393یکاام آبااان مااای  

شامی  برنامه ریزی های انجاا   
محاااال سااااالن همااااایش  در 

. رددانگکمی صلو  آغاز بکار ر
در حاشاایه همااایش برگاازاری 
اولااین جلسااه  رساامی هیئاات   
منتخاااب انجمااان جراحااای در 

ب گوشه ای از سالن بسیار جلا 
.نظر میکرد

برناماااه هاااای آخااارین روز   
ا همایش بین المللی جراحای با  

یا درتر محمامن ایراد سخنرانی 
دبیاار چهااارمین همااایش بااین  
المللاای جراحاای دامپزشااکی و 

میر سایر اساتیم گراندمر و تدا 
و تگاااااااااکر از تماااااااااامی 
برگزاررنناامگان طاای مراساام 

.تزیبای اختتامیه پایان یاف
ثباات لحظااات بااه یاااد ماناامنی
آخرین روز برگزاری هماایش  

کی بین المللی جراحی دامپزشا 
با دوربین هاای مختلاف بارای   
شاااررت رننااامگان و رمیتاااه 
و اجرایاای لحظااات باای نظیاار   

.را برجای گذاشتشیرینی 



.را معرفی بفرماییم و سمت خود را در شررت بیان رنیمخود -1

می ی مهمی پاک طینت هستم، رارشانام ارشام تغذیاه ی نگاخواررننمگان و نماینا     
.گروی شررت های سنا دا  پارم و یسنا مهر در استان خراسان

.مهیمنا  شررت خود را بیان رنیم و یک توضی  مختصر درباری ی شررت ب-2

گروی شررت های سانا دا  پاارم و یسانا مهار در زمیناه ی واردات افزودنای هاای        
باه مامیریت آقاای    1383این شاررت در ساال   .خوراک دا  و طیور فعالیت می رننم

واردات راالا را از  1384درتر پژمان آجیال چای در تهاران تاسایس شام و از ساال       
.شررت های معتبر دنیا آغاز ررد

.نیمگستری ی فعالیت شررت از نظر جغرافیایی و محصولات خود را بیان ر-3

ار فراخور زمان و گستردگی را به . فد  در تهران بود1388دفتر این شررت تا سال 
از آن دفاتری در سایر مرارز بزرگ  نعت دامپروری تاسیس شم ره1389از سال 

. ردجمله می توان به خراسان، مازنمران، گیلان، آذربایجان، فارم و ا فهان اشاری را 
مینه در زمینه ی افزودنی های خوراک است ره در زبه  ورت تخصصی ما محصولات 

.های مختلف برای پیگگیری از یک سری بیماری ها استفادی می شونم

چگم انماز محصولات خود را چگونه ارزیابی می رنیم؟-4

نهاا را داریام   با توجه به اینکه رمپانی هایی ره با آنها همکاری می رنیم و نماینامگی آ 
روز دنیا را ارائه می دهنم چگم اناماز  به data baseدر  نعت دا  پیگرو هستنم و 

.می رنمپیش بینی خوبی را برای این شررت 

امپزشکیهمایش بین المللی جراحی دهارمین چند دقیقه با اسپانسر طلایی چ



اثر رنگری ها بر روی اسپانسری چگونه است؟-5

ننام اماا باا    تاثیر بایم متدابل باشم و شررت ها بایم از همایش های صلمی حمایت ر
شاررت  توجه به این ره رنگری های صلمی و دانگگاهیان از بازار رار فا له دارنام 

.چنمانی به شررت در اینگونه همایش ها نمارنمرغبت ها 

نیم؟چهارمین همایش بین المللی جراحی دامپزشکی را چگونه ارزیابی می ر-6

ه تجرباه ی  درتر محممنیا بسیار زحمت رگیمنم و با توجه ب.خیلی خوب بودی است
رین راری فراوان و برنامه ریزی ره از ممت ها پیش داشته انم هماایش را باه بهتا   

.نمخوشحالم ره توانسته ا  رمک روچکی به ایگان بک.نحو پیش بردی انم

چه پیگنهاد و یا انتدادی از همایش داریم؟-7

ش هاا  با وجود تلاک هایی ره در جذب شررت های تولیم رننمی به اینگوناه هماای  
در . ممیلی به شررت در رنگری هاای صلمای نمارنا   "می شود این شررت ها معمولا

اشاته   ورتی ره به نحوی به شررت ها اطلاع رسانی شود ره در هماایش حضاور د  
. باشنم می توان از تگمیم این فا له جلوگیری ررد



اتیم در پایان گروی خبرنامه همهم به صناوان نماینامی رمیتاه اجرایای دانگاجویی از اسا      
تار  گراندمر جناب آقای درتر محمم نیا دبیار هماایش و همچناین درتار سارداری، در     

تار ملکای    امامی، درتر راامی، درتر رجبیون، درتر میرشکرایی، درتار میرشااهی و در  
برای ا ره در برگزاری این رار صظیم ما را سهیم دانسته و فر ت همکاری و آموختن ر

.  قمردانی بی پایان مینماییم،آوردنمفراهم دانگجویان 


